Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 19 мая 2014 года N 225

О признании утратившим силу приказа Федеральной службы судебных
приставов от 26.07.2013 N 249 "Об утверждении положения об организации
розыска в рамках исполнительного производства"

В связи с принятием Федерального закона от 12.03.2014 N 34-ФЗ "О
внесении изменений в Федеральный закон "О судебных приставах" и
Федеральный закон "Об исполнительном производстве" (Официальный
интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 12.03.2014)
приказываю:

Признать утратившим силу приказ Федеральной службы судебных
приставов от 26.07.2013 N 249 "Об утверждении Положения об организации
розыска в рамках исполнительного производства".

Директор
А.О.Парфенчиков

Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
рассылка

http://docs.cntd.ru/document/499063944
http://docs.cntd.ru/document/499081253
http://docs.cntd.ru/document/499063944